DELIBERAÇÃO Nº 077/2012  – CEDCA/PR

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  -CEDCA/PR  reunido

ordinariamente em 19 de outubro de 2012;

DELIBEROU

Art.1º  Pela  destinação  de  recursos  para  reformas  e  melhorias  nas  Unidades  de

Sócioeducação, no valor total de R$ 1.560.404,91, como segue:

Protocolo nº 11.720.830-3 Aditivo de Foz do Iguaçu R$ 254.404,85;

Protocolo nº 11.688.619-7 Reforma de Toledo R$ 179.577,75;

Protocolo nº 11.720.831-1 Reforma  de Paranavaí R$ 487.269,14;

Protocolo nº 11.688.579-4 Reforma de Campo Mourão R$ 368.321,84; e

Protocolo nº 11.688.579-4 Melhorias em Campo Mourão R$ 270.831,33.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,  24 de outubro de 2012.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 077/2012 – CEDCA/PR     Publicada no DIOE nº  8832 de 05/11/2012                                               1/1